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                    Västmanlands läns museum bedriver en brett upplagd verksamhet i länet med
inriktning på samarbete i olika nätverk och förmedling av kulturarvet. Vi satsar på
utveckling av verksamheten och nya arbetsformer, såväl i länet, i föremålsarkiv och
verkstäder på WestmannaArvet i Hallstahammar som i de nya museilokalerna på
Karlsgatan 2 i Västerås. Länsmuseet är en del av Landstinget Västmanland.
Västmanlands läns museum
söker
ANTIKVARIE/ARBETSLEDARE
Tillsvidareanställning på heltid med tillträde våren 2015.
Arbetsuppgifter: Huvuduppgiften är att under enhetschefen leda länsmuseets arbete
med digitalisering med målet att göra digital information alltmer tillgänglig. I
arbetsuppgifterna ingår att i bred samverkan arbeta både strategiskt och praktiskt. Du
kommer att vara arbetsledare för sju medarbetare inom arbetsgruppen Kulturarvs IT.
Tjänsten är placerad i Hallstahammar.
Kvalifikationer: Vi söker Dig med akademisk examen med museirelaterade ämnen.
IT-relaterad utbildning är meriterande. Vi ser att du har erfarenhet av arbetsledning
samt av arbete med registrering och digitalisering av museisamlingar och
kulturhistoriskt källmaterial. Det är meriterande om du har erfarenhet av att arbeta
med kommunikation och förmedling via sociala medier. Du har god IT-kompetens
och erfarenhet av att utveckla frågor utifrån ett helhetsperspektiv. Har Du kunskap
om fotografiskt material och fotohistoria samt om hantering av arkivalier och föremål
ser vi det som meriterande.
Du som söker har goda ledaregenskaper och en förmåga att skapa engagemang och
delaktighet. Du är utåtriktad, tillmötesgående i ditt beteende och har lätt för att
samarbeta med andra. Du planerar, organiserar och prioriterar ditt arbete på ett
effektivt sätt och är van att fatta självständiga beslut. Vidare har du lätt för att
uttrycka dig i tal och skrift. Körkort för bil erfordras.
Upplysningar: 1:e antikvarie/Enhetschef Anna Ahlberg tel 021-39 32 61 eller
Länsmuseichef/Verksamhetschef Carl-Magnus Gagge tel 070-609 27 14. Fackliga
Västmanlands läns museum, Karlsgatan 2, 722 14 Västerås • Telefon: 021-39 32 22 • Fax: 021-39 79 62 • E-post: [email protected]
företrädare är Ingrid Eriksson (DIK) tel 021-39 32 70 och Mats Arnell tel 021-39 32
62 (Vision).
Välkommen med din ansökan senast den 2 februari 2015. Urvalsarbete och
intervjuer kan ske löpande under ansökningstiden varför vi ber dig att skicka din
ansökan snarast möjligt! Bifoga inte betygshandlingar med din ansökan, dessa ber vi
dig ta med vid en eventuell intervju.
Landstinget Västmanland eftersträvar mångfald och välkomnar sökanden med olika
bakgrund för att möta framtidens behov.
Vi säger nej till dig som säljer alla slags rekryteringstjänster.
Ansökan senast den 2 februari 2015 via http://www.ltv.se/Jobb/Lediga_jobb/
Västmanlands läns museum, Karlsgatan 2, 722 14 Västerås • Telefon: 021-39 32 22 • Fax: 021-39 79 62 • E-post: [email protected]
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